

Grażyna Gumińska
Radna Rady Miejskiej w Łodzi
Członek Klubu Radnych „Platformy Obywatelskiej”

Łódź, dnia 29 kwietnia 2011 r.

**Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi**

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent!

Rada Osiedla Widzew Wschód przekazała do Wydziału Edukacji kwotę 170 000 PLN na realizację inwestycji, zagospodarowanie terenów pomiędzy Szkołą Podstawową Nr 34 (ul. Ćwiklińskiej) a Zespołem Szkół Ogólnokształcący nr 1 (ul. Czajkowskiego). Zgodnie z wykonanym kosztorysem inwestorskim na zakończenie pozostałych robót nawierzchniowych potrzebna jest kwota 400 000 PLN. Inwestycja ta realizowana jest z inicjatywy Rada Osiedla Widzew Wschód. W 2007 r. Rada przekazała środki finansowe z Algorytmu w wysokości 87 000 zł. na wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej, w 2009 na wykonanie I etapu inwestycji, w 2010 r. na wykonanie II etapu. Dziś sytuacja wygląda tak, na terenie pomiędzy placówkami oświatowymi założono nowe oświetlenie, wybudowano kort tenisowy, nowe chodniki, postawiono sprzęt sportowy, wybudowano pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej. Mieszkańcy osiedla bardzo pozytywnie oceniają inicjatywę Rady, czekają na zakończenie wszystkich prac związanych z zagospodarowaniem terenu. Ale, aby zakończyć rozpoczętą w 2007 r. inwestycję należałoby w 2011 r. wybudować brakujące chodniki, postawić brakujący sprzęt siłowy, wykonać zgodnie z projektem ścieżkę zdrowia, zamontować brakujące ławki, postawić kosze na śmieci, założyć trawniki, a w 2012 r. należałoby wybudować ostatni element projektu a mianowicie boisko wielofunkcyjne. Środki na budowę boiska wielofunkcyjnego Rada stara się pozyskać z konkursu na zadania inwestycyjne .

Dlatego zwracam się do Pani Prezydent z prośbą o pomoc w tej sprawie, proszę o wygospodarowanie kwoty 230 000 PLN na zakończenie w/w robót. Łączna kwota 400 000 PLN. pozwoli w 2011 r. zakończyć roboty nawierzchniowe a to oznacza, że teren ten będzie mógł być przekazany w administrowanie właściwej komórce organizacyjnej, która zabezpieczy środki na bieżące utrzymanie.

J. Jankami, stracunku
Gumińska